合同编号：11NMB096850520252401

政府采购合同

项目名称：麦盖提县 2025 年三北工程补助资金（巩固防沙治沙

支出）滴灌首部设备采购项目

中标单位：喀什博越巨飞机电设备有限公司

中标价格：980000 元（大写：玖拾捌万元整）

麦盖提县林业和草原局

2025 年

https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/

首部设备采购合同

甲方（采购人）：麦盖提县林业和草原局

乙方（中标供应商）：喀什博越巨飞机电设备有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政

府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》及麦盖提县政

府采购中心“麦盖提县 2025 年三北工程补助资金（巩固防

沙 治 沙 支 出 ） 滴 灌 首 部 设 备 采 购 项 目 （ 合 同 编 号 ：

11NMB096850520252401）”招标文件的要求和招标结果，

经甲乙双方协商一致，签订本合同。双方共同遵守如下条款

（技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予

以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件等均为本

合同不可分割之一部分）：

一、合同标的

乙方根据甲方要求提供以下货物：

货物品名 规格型号 单位 数量 单价 总价 备注

潜水泵及 60m

泵管
（250QJ160-60/45Kw） 套 20 19000 380000

变频启动柜 75KW 套 20 10000 200000

过滤器 LW-200 套 20 20000 400000

二、合同总价

总价为人民币（大写）：玖拾捌万元整，即￥980000 元。

该合同总价是货物制造、包装、运输及验收合格之前及质保

期内服务发生的所有含税费用。本合同执行期间合同总价不

变。

三、质量

（一）乙方须提供全新的、未使用过的货物。

（二）乙方所供货物规格参数与招标文件一致，必需与

麦盖提县生态林建设基地现有滴灌系统相匹配、若有异常乙

方应及时调换。

（三）货物质量出现问题（包括现有滴灌系统不匹配

的），乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方

负责。

（四）乙方所供货物在实际使用过程中，如不能与现有

滴灌系统匹配完好，乙方应负责免费更换能与现有滴灌系统

匹配完好的货物。

四、交货及验收

（一）供货时间：具体以甲方通知时间按时供货。

（二）交货地点：麦盖提县克孜勒阿瓦提乡防风固沙生

态林和库木库萨尔乡防风固沙生态林。

（三）验收方式: 乙方所供货物由麦盖提县防沙治沙中

心随机抽取样品与现有滴灌系统安装匹配。匹配合格后方可

按照合同约定进行付款，如果匹配结果不符合招标文件规定

的质量要求，采购单位不予付款。

五、付款方式

（一）合同签订后，甲方需向乙方支付合同价的 30%预

付款，待货物验收完毕合格后支付剩余 70%货款。

（二）签订合同后，乙方需向甲方缴纳 5%履约保证金，

待货物验收合格后甲方退还。乙方向甲方缴纳 3%作为质保

金，待一年（12 个月）质保期满后退还。

六、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，由甲方向

乙方偿付合同总价的 2%违约金。

2、乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿

付逾期交货部分货款总额的 5‰的违约金，累计违约金不超

过逾期交货部分货款总额的 5%，逾期交货超过 15 天，甲方

有权终止合同，并追究违约责任。

3、乙方所交的货物、型号、规格不符合合同规定的，

甲方有权拒收。乙方向甲方支付货款总额的 5%的违约金。

4、乙方所供货物必须权属清楚，不得侵害他人的知识

产权，否则构成对甲方违约，并承担相应的赔偿责任。

七、争议及解决办法

本合同发生争议时，由双方协调解决；协商不成的，由

项目地仲裁机构、司法机关解决。

八、其他

（一）本合同一式 肆 份，具有同等效力，甲、乙双方

各执 贰 份。合同自双方签字盖章之日起生效。

（二）本合同未尽事宜，由双方协商处理。

甲方： （盖章） 乙方： （盖章）

签约代表： 签约代表：

地 址： 地 址：

电 话： 电 话：

签约日期： 年 月 日 签约日期： 年 月 日

	首部设备采购合同